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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Akademia Piłki Siatkowej OPOLANKA
45-221 Opole
Chabrów 177/6 

Adres do korenspondencji : 
Katowicka 3A/4, 45-061 Opole

Forma prawna: uczniowski klub sportowy
Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych UKS-50 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z Wpis do Ewidencji Uczniowskich
Klubów Sportowych prowadzonej przez Prezydenta Miasta
Opola pod numerem UKS-50:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Udział zawodniczek w finałach Mistrzostw Polski KINDER Joy of
moving 2026

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-07-01 Data

zakończenia 2026-08-07

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji udziału zawodniczek klubu w finałach Mistrzostw Polski programu KINDER Joy of moving
2026 w minisiatkówce halowej i plażowej. W realizacji zadania uczestniczyć będzie drużyna U12 w minisiatkówce halowej
(cztery zawodniczki) oraz cztery pary zawodniczek w minisiatkówce plażowej w kategoriach U12 i U13. Łącznie w zadaniu
udział weźmie 12 zawodniczek reprezentujących klub oraz województwo opolskie.
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W minisiatkówce plażowej zawodniczki klubu zdobyły w dniu 23.05.2026 r. I i II miejsce podczas Mistrzostw Województwa
Opolskiego w kategorii U12, uzyskując awans do 4 Wielkiego Finału KINDER Joy of moving – Mistrzostw Polski w
minisiatkówce plażowej, który odbędzie się w Kołobrzegu w dniach 10–12.07.2026 r. Dodatkowo klub uzyskał możliwość
zgłoszenia kolejnych par zawodniczek, dzięki czemu podczas finału w Kołobrzegu reprezentowany będzie przez cztery
pary zawodniczek.

W minisiatkówce halowej drużyna U12 w dniu 30.05.2026 r. zajęła III miejsce podczas Mistrzostw Województwa
Opolskiego, uzyskując kwalifikację do 32 Wielkiego Finału KINDER Joy of moving – Mistrzostw Polski w minisiatkówce
halowej. Zawody odbędą się w dniach 3–5.07.2026 r. w Gliwicach, a klub reprezentowany będzie przez drużynę liczącą
cztery zawodniczki.

Realizacja zadania obejmuje organizację wyjazdów zawodniczek i trenerów, pokrycie kosztów transportu, zakwaterowania,
wyżywienia oraz wynagrodzeń trenerów związanych z udziałem w finałach Mistrzostw Polski. W przypadku finału mini-
siatkówki plażowej planowany jest przyjazd do Kołobrzegu dwa dni przed rozpoczęciem zawodów w celu przeprowadzenia
treningów adaptacyjnych na boiskach przygotowanych do rozgrywek mistrzowskich.

Miejscem realizacji zadania będą Gliwice oraz Kołobrzeg.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Udział drużyny w Finale
Mistrzostw Polski mini-siatkówki
halowej Kinder Joy of moving w
Gliwicach

1 drużyna (4 zawodniczki) dokumentacja fotograficzna, lista
zgłoszonych zawodniczek

Udział w Finale Mistrzostw Polski
mini-siatkówki plażowej Kinder
Joy of moving w Kołobrzegu

4 pary zawodniczek (8 zawodniczek) dokumentacja fotograficzna, lista
zgłoszonych zawodniczek

Promocja zadania 2 publikacje w mediach
społecznościowych

Publikacje zamieszczone na profilu
Facebook klubu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Akademia Piłki Siatkowej OPOLANKA została założona w 2011 roku i jest najdłużej działającą organizacją zajmującą się
szkoleniem dziewcząt w piłce siatkowej w Opolu. Od 2025 roku funkcjonuje jako Uczniowski Klub Sportowy, kontynuując
wieloletnią działalność szkoleniową i wychowawczą.

Klub posiada bogate doświadczenie w szkoleniu dzieci i młodzieży oraz przygotowywaniu zawodniczek do udziału w
zawodach wojewódzkich i ogólnopolskich. Wychowanki Akademii uczestniczyły w finałach mistrzostw Polski w siatkówce
halowej i plażowej, były powoływane do młodzieżowych kadr wojewódzkich i narodowych oraz występowały na szczeblu
centralnym rozgrywek ligowych.

Obecnie klub koncentruje swoją działalność na szkoleniu zawodniczek w najmłodszych kategoriach wiekowych. W
zajęciach uczestniczy około 50 dziewcząt, które trenują pod okiem wykwalifikowanej kadry trenerskiej. Efektem
prowadzonych działań szkoleniowych są awanse zawodniczek do finałów ogólnopolskich programu KINDER Joy of moving
2026 w minisiatkówce halowej i plażowej.

W realizację zadania zaangażowani będą trenerzy klubu posiadający doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą oraz w
prowadzeniu zespołów podczas zawodów rangi wojewódzkiej i ogólnopolskiej. Klub dysponuje niezbędnym potencjałem
organizacyjnym do przygotowania i przeprowadzenia wyjazdów na finały Mistrzostw Polski, w tym doświadczeniem w
organizacji transportu, zakwaterowania i opieki nad zawodniczkami podczas wydarzeń sportowych.
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IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Zakwaterowanie zawodniczek i trenerów podczas finałów Mistrzostw Polski w
Gliwicach i Kołobrzegu

5 500,00 zł

2 Wyżywienie zawodniczek i trenerów podczas finałów Mistrzostw Polski 1 500,00 zł

3 Transport zawodniczek i trenerów na finały Mistrzostw Polski 1 500,00 zł

4 Wynagrodzenia trenerów sprawujących opiekę i prowadzących zawodniczki
podczas finałów Mistrzostw Polski

1 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-06-01 10:22:08

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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